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ﬂmm\\'& FICHA DE PRODUCTO APOLO

Disefo: Equipo interno LD
Iluminacién interior
Categoria: Pie

40 cm

50 cm

152 cm

44 ¢m

Ref. 50367
Lampara de Pie, ideal para el dormitorio de habitaciones de hotel. Estructura de acero y pantalla metalica lacada .
Consultar acabados de la estructura si se requieren.

Caracteristicas técnicas Referencias segln acabados
Bombilla LED E27 11W 2700K 5036707 Lacado Dorado
Incluye Bombilla Si
Voltaje 100-240V
Frecuencia 50/60 Hz
IP 20
ced
Acabados Estructura Acabados pantalla
Lacado Dorado Lacado Dorado
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